
2024. gada 6. jūnijā

BVKB sadarbība ar VPVKAC 2024  

Rasa Atauga
Informācijas sistēmu departamenta 
BIS attīstības nodaļas Pakalpojumu vadītāja

Būvniecības informācijas sistēmas (BIS)
lietotāju atbalsts



BVKB sadarbība ar VPVKAC

2

Būvniecības informācijas sistēmas https://bis.gov.lv lietotāju atbalsts

Lai BIS pakalpojumu pieteikšanu padarītu 
pieejamāku Latvijas iedzīvotājiem, kuriem 
patstāvīgā dzīves vieta atrodas reģionos, 
tālāk no pilsētu centriem, mēs no 2019. 
gada sadarbojamies ar Valsts un 
pašvaldības vienotajiem klientu 
apkalpošanas centriem (VPVKAC) par BIS 
pakalpojumu:

https://bis.gov.lv/


BIS Publiskais portāls nereģistrētiem lietotājiem
www.bis.gov.lv

3

Aiciniet VPVKAC klientus 
apmeklēt BUJ sadaļu, kur, 
iespējams, jau ir atbilde uz 

interesējošo jautājumu

Aiciniet VPVKAC klientus 
apmeklēt APMĀCĪBU sadaļu,

 kur pieejamas prezentācijas un 
vebināri par jauno BIS 

funkcionalitāti un aktuālajām 
tēmām

Aiciniet klientus izmantot 
BIS lietotāja rokasgrāmatu 

(ar Ctrl+A un Cntrl+F 
meklēšanas funkciju ātri 
atrast vajadzīgo sadaļu)

http://www.bis.gov.lv/


BIS Publiskais portāls nereģistrētiem lietotājiem 
Sadaļa «Biežāk uzdotie jautājumi»

4

Izvērst visu, 
lai vieglāk meklēt ar 

Ctrl+A un Ctrl+F



BIS Publiskais portāls nereģistrētiem lietotājiem 
Sadaļa «Apmācības»

5

Ar Ctrl+A un Cntrl+F 
meklēšanas funkciju ātri 

atrast vajadzīgo tēmu



BIS Publiskais portāls nereģistrētiem lietotājiem
Sadaļa «Palīdzība»

+ BIS klientu 
atbalsts 62004010

Vebināri BISP 
sadaļā APMĀCĪBAS

Būvniecības informācijas sistēma

Videopamācības
 

https://bis.gov.lv/lv/apmacibas/apmacibu-video-arhivs/bis-vebinaru-arhivs
https://www.facebook.com/bislv
https://www.youtube.com/playlist?list=PLrzrCjRWPputhiwshn7okF8iEvcyuePYM


BIS Publiskais portāls reģistrētiem lietotājiem

7

Caur šo pieprasa 
palīdzību BIS 

atbalstam



BIS Publiskais portāls reģistrētiem lietotājiem
Kā atvērt piekļuvi BIS atbalstam?

8

Sava fiziskās personas portāla 
profila uzstādījumos lietotājs redz 

sadaļu "BIS atbalsta palīdzības 
pieprasīšana". Sadaļa paredzēta, lai 

lietotājs var atļaut BIS atbalsta 
dienestam pieslēgties caur savu 

profilu portālā, lai saņemtu 
sistēmas lietošanas atbalsta 

palīdzību (72h)



BIS Publiskais portāls reģistrētiem lietotājiem

9

Te var nosūtīt 
pieteikumu BIS 

atbalsta dienestam



BIS Publiskais portāls reģistrētiem lietotājiem 
Kā pieteikt tehnisku problēmu?

MANI PIETEIKUMI  
vari var sekot līdz pieteikuma risināšanas gaitai 

un sazināties caur komentāriem  

Atvērsies ‘Jauns pieteikums’, kurā jāievada:

• Tēma – īss pieteikuma vai problēmas nosaukums*
• Lietas numurs
• Īss problēmas nosaukums * 
• Detalizēts apraksts – problēmsituācijas detalizēts 

apraksts un īss veikto darbību izklāsts. Maksimālais 
ievadāmo simbolu skaits – 400 zīmes * 

• E-pasts *
• Kontakttālrunis * 
• Pielikumi – datnes, kas raksturo pieteikto 

problēmsituāciju vai ieteikumu BIS darbības 
uzlabošanai. Maksimālais katras datnes izmērs ir līdz 
20MB. Augšupielādei iespējamie datnes formāti: 
.doc, .docx, .txt, .odt, .dwg, .pdf, .jpg, .gif, .bmp, .tif, 
.png, .7zip, .edoc

* obligāts lauks



Paldies par uzmanību!

✓ Saziņa elektroniski autorizējoties:

▪ https://bis.gov.lv/bisp/

▪ https://bis.gov.lv/bis/lv/login

▪ https://bis.gov.lv/bis2/lv/login

✓ Saziņa pa tālruni: 62004010

Izaicinājumi:

✓ Domāšanas maiņa
✓ Paradumu maiņa
✓ IT prasmes

https://bis.gov.lv/bisp/
https://bis.gov.lv/bis/lv/login
https://bis.gov.lv/bis2/lv/login

	Slide 1:    
	Slide 2: BVKB sadarbība ar VPVKAC
	Slide 3: BIS Publiskais portāls nereģistrētiem lietotājiem www.bis.gov.lv
	Slide 4: BIS Publiskais portāls nereģistrētiem lietotājiem  Sadaļa «Biežāk uzdotie jautājumi»
	Slide 5: BIS Publiskais portāls nereģistrētiem lietotājiem  Sadaļa «Apmācības»
	Slide 6: BIS Publiskais portāls nereģistrētiem lietotājiem Sadaļa «Palīdzība»
	Slide 7: BIS Publiskais portāls reģistrētiem lietotājiem 
	Slide 8: BIS Publiskais portāls reģistrētiem lietotājiem Kā atvērt piekļuvi BIS atbalstam?
	Slide 9: BIS Publiskais portāls reģistrētiem lietotājiem 
	Slide 10: BIS Publiskais portāls reģistrētiem lietotājiem  Kā pieteikt tehnisku problēmu?
	Slide 11: Paldies par uzmanību!

